
Lippstädter Spielverein Teutonia 08 e.V.

24h-Schwimmen 2023 - Auswertung
Stand: 16.05.2023 18:32:39

Jugend weiblich - 14 Jahre und jünger (Platz 1-5)

Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

1 4 Schröder Romy 12 25.000  Gold

2 47 Berkenhaus Sina 10 20.000  Gold

3 6 Bock Greta 13 10.100  Gold

4 7 Böckhorst Lotta 13 10.000  Gold

5 123 Jürgens Lena-Sophie 13 9.500  Gold

Jugend männlich - 14 Jahre und jünger (Platz 1-5)

Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

1 26 Yfantis Dimitrios 10 10.750  Gold

Veranstaltungsinformationen 2023 2019

Teilnehmer

Insgesamt: 211

-  weiblich: 94

-  männlich: 117

-  Kinder/Jugend: 74

-  Erwachsene: 137

Insgesamt: 226

-  weiblich: 122

-  männlich: 104

-  Kinder/Jugend: 90

-  Erwachsene: 136

Gruppen

Insgesamt: 21

- Familie: 9

- Firma/Verein: 12

Insgesamt: 22

- Familie: 11

- Firma/Verein: 11

Gesamtstrecke

1.174.050 m

1.174 km

46.962 Bahnen

1.244.000 m

1.244 km

49.760 Bahnen

Durchschnittliche Strecke

5.564 m

6 km

223 Bahnen

5.504 m

6 km

220 Bahnen
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Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

2 86 Lössmann Bruno 14 7.500  Gold

3 85 Holtkötter Matti 13 7.350  Gold

4 127 Santoro Villalon Noel 11 6.000  Gold

5 27 Li Alex 9 5.800  Gold

Erwachsene weiblich - 15 Jahre und älter (Platz 1-5)

Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

1 15 Kilz Charlotte 18 45.050  Gold

2 82 Kurnap Nicole 49 29.700  Gold

3 16 Kilz Meike 52 27.000  Gold

4 10 Proppe Ann-Christin 27 25.000  Gold

5 93 Gross Hannah 19 23.850  Gold

Erwachsene männlich - 15 Jahre und älter (Platz 1-5)

Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

1 41 Brückner Danny 36 40.050  Gold

2 51 Petermann Markus 56 26.000  Gold

3 73 Hosselmann Roland 59 20.000  Gold

4 94 Streicher Marco 27 18.500  Gold

5 62 Niehage Berthold 58 17.400  Gold

Die 5 ältesten Teilnehmer

Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

1 105 Hoffmann Anne 68 3.500  Bronze

2 183 Brink Hans-Jürgen 63 900 -

3 205 Duwe Bettina 62 1.500 -

4 118 Portela Luis 62 5.000  Silber

5 12 Sommerfeld Michael 61 13.950  Gold

Die 5 jüngsten Teilnehmer

Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

1 20 Albanese Nevio 5 1.500  Bronze
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Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

2 146 Johnigk Pia 6 350 -

3 169 Schneider Bennet 6 50 -

4 30 Keil Mattis 6 4.150  Gold

5 209 Herlitzius Sophia 7 1.000 -

Gruppenwertung: Familie

Platz Gruppe Anzahl Schwimmer Durchschnittliche Strecke (m) Gesamtstrecke (m)

1 Kilz 2 36.025 72.050

2 Brückner 3 15.083 45.250

3 Cedrola 4 6.913 27.650

4 Berkenhaus 2 13.075 26.150

5 Albanese-Schröder 3 7.200 21.600

6 Böckhorst 3 6.383 19.150

7 Woodys 3 3.883 11.650

8 Holzum 2 5.300 10.600

9 Peitz 3 2.233 6.700

Gruppenwertung: Firma/Verein

Platz Gruppe

Anzahl

Schwimmer

Gesamtstrecke

(m)

Durchschnittliche Strecke

(m)

1 DLRG Holzminden 5 80.400 16.080

2 Die Dories 5 70.750 14.150

3 Planlos 2 18.200 9.100

4 Sektengäng 4 23.900 5.975

5 Team Leopold 2 11.600 5.800

6 Kampfschwimmer Geseke 3 15.000 5.000

7 Füchse 2 9.800 4.900

8 KraulDienstag 7 33.300 4.757

9 SeBroSi 14 54.300 3.879

10 Kinderschwimmsaufverein 9 28.850 3.206

11 LTV Lippstadt Triathlon 12 31.200 2.600

12 Die Unsinkbaren 10 14.700 1.470
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Gesamtwertung weiblich & männlich

Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

1 15 Kilz Charlotte 18 45.050  Gold

2 41 Brückner Danny 36 40.050  Gold

3 82 Kurnap Nicole 49 29.700  Gold

4 16 Kilz Meike 52 27.000  Gold

5 51 Petermann Markus 56 26.000  Gold

6 10 Proppe Ann-Christin 27 25.000  Gold

7 4 Schröder Romy 12 25.000  Gold

8 93 Gross Hannah 19 23.850  Gold

9 47 Berkenhaus Sina 10 20.000  Gold

10 73 Hosselmann Roland 59 20.000  Gold

11 94 Streicher Marco 27 18.500  Gold

12 22 Stille Sabrina 21 18.000  Gold

13 62 Niehage Berthold 58 17.400  Gold

14 72 Gildehaus Sarah Michelle 21 15.700  Gold

15 92 Stille Niko 24 14.000  Gold

16 12 Sommerfeld Michael 61 13.950  Gold

17 2 Ortmann Laura 15 13.000  Gold

18 3 Schröder Eleni 15 12.650  Gold

19 17 Schröder Karsten 49 12.600  Gold

20 39 Uwe Wallasch 49 12.550  Gold

21 49 Cremer Lucas 23 12.350  Gold

22 19 Schröder Andrea 52 12.050  Gold

23 26 Yfantis Dimitrios 10 10.750  Gold

24 100 Schroer Erik 21 10.500  Gold

25 110 Cedrola Michael 48 10.100  Gold

26 6 Bock Greta 13 10.100  Gold

27 7 Böckhorst Lotta 13 10.000  Gold

28 14 Müller Heiko 47 10.000  Gold

29 5 Diers Marlene 16 10.000  Gold
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Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

30 90 Berhorst Rüdiger 43 9.750  Gold

31 123 Jürgens Lena-Sophie 13 9.500  Gold

32 144 Markmann Dirk 53 8.850  Gold

33 29 Keil Jessica 39 8.350  Gold

34 129 Villalon Maria 44 8.150  Gold

35 136 Newe Amon 17 8.050  Gold

36 184 Loy Thomas 52 7.750  Gold

37 152 Schulte Hendrik 30 7.550  Gold

38 18 Albanese Claudia 42 7.500  Gold

39 86 Lössmann Bruno 14 7.500  Gold

40 113 Bleck Helena 13 7.400  Gold

41 85 Holtkötter Matti 13 7.350  Gold

42 24 Xiao Cai 45 7.050  Gold

43 112 Bleck Daniela 51 7.000  Gold

44 53 Sommer Jasmin 22 7.000  Gold

45 111 Cedrola Frida 10 6.950  Gold

46 194 Herting Michael 60 6.850  Gold

47 76 Polednia Marc Leon 24 6.750  Gold

48 54 Sauer Leo 22 6.750  Gold

49 140 Reineke Markus 45 6.700  Gold

50 108 Malcharek Miriam 10 6.600  Gold

51 57 Fuchs Kira 27 6.600  Gold

52 33 Holzum Michael 44 6.550  Gold

53 130 Drees Bianca 44 6.450  Gold

54 68 Seggewiß Ronja 10 6.350  Gold

55 69 Seggewiß Renata 42 6.350  Gold

56 109 Newe Bernhard 52 6.300  Gold

57 48 von Rennenkampff Myriam 54 6.200  Gold

58 195 Berkenhaus Andreas 48 6.150  Gold

59 11 Schröder Jörg 52 6.150  Gold

60 95 van der Vegt Peter 51 6.100  Gold
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Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

61 55 Mikosch Maike 23 6.100  Gold

62 71 Donner Franz Thomas 57 6.100  Gold

63 143 Cedrola Clara 14 6.050  Gold

64 98 Dewies Dörte 41 6.050  Gold

65 106 Gallagher Andrew 51 6.050  Gold

66 13 Küsters Leon 24 6.050  Gold

67 56 Linhoff Vanessa 28 6.050  Gold

68 65 Reuß Doreen 42 6.050  Gold

69 193 Latza Stefanie 43 6.000  Gold

70 161 Mandera Petra 50 6.000  Gold

71 159 Meier Raphael 45 6.000  Gold

72 122 Korf Benjamin 47 6.000  Gold

73 135 Korf Robin 15 6.000  Gold

74 127 Santoro Villalon Noel 11 6.000  Gold

75 61 Drews Anja 38 6.000  Gold

76 64 Reuß Caspar 45 6.000  Gold

77 8 Böckhorst Dorothee 53 6.000  Gold

78 34 Gottwald Milla 10 5.850  Gold

79 27 Li Alex 9 5.800  Gold

80 23 Foo Marvin 9 5.350  Gold

81 133 Schneider Carlotta 9 5.300  Gold

82 25 Zhang Jiaming 8 5.300  Gold

83 142 Reineke Mareike 42 5.150  Silber

84 131 Johnigk Lennart 9 5.050  Gold

85 118 Portela Luis 62 5.000  Silber

86 91 Berhorst Eva 9 5.000  Gold

87 77 Leonhardt Frank 57 4.850  Silber

88 145 Cedrola Christine 43 4.550  Silber

89 191 Lewandowski Dennis 39 4.500  Silber

90 84 Göckede Kilian 12 4.500  Gold

91 83 Röhrig Mika 12 4.500  Gold
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Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

92 70 Norgel Niko 10 4.400  Gold

93 196 Chehadi Hassan 27 4.350  Silber

94 128 Graziano Villalon Elia 10 4.250  Gold

95 137 Watermann Josephine 17 4.150  Silber

96 30 Keil Mattis 6 4.150  Gold

97 171 Schneider Andreas 43 4.100  Silber

98 35 Holzum Paula 14 4.050  Gold

99 52 Gnanavel Abira 21 4.050  Silber

100 124 Jürgens Tim Yannik 10 3.850  Gold

101 170 Hilgenstock Frederike 18 3.700  Bronze

102 168 Duplat Etienne 12 3.650  Gold

103 188 Kaske Axel 54 3.500  Bronze

104 105 Hoffmann Anne 68 3.500  Bronze

105 89 Janjal Leticia 8 3.500  Gold

106 50 Schroer Jana 18 3.500  Bronze

107 40 Raßmus Nele 22 3.400  Bronze

108 119 Simic Tamara 9 3.350  Gold

109 120 Simic Tijana 9 3.350  Gold

110 197 Siebel Silas 13 3.300  Gold

111 45 Brückner Moritz 12 3.300  Gold

112 21 Barth Theresa 12 3.250  Gold

113 175 Dias Dominik 39 3.200  Bronze

114 166 Hilgenstock Sven 55 3.150  Bronze

115 156 Nübel Markus 53 3.150  Bronze

116 155 Nübel Heike 53 3.150  Bronze

117 9 Böckhorst Stephan 53 3.150  Bronze

118 58 Drews Levke 9 3.150  Gold

119 157 Weber Georg 48 3.100  Bronze

120 32 Peitz Lena 12 3.100  Gold

121 141 Reineke Eliza 11 3.100  Gold

122 74 Chernoubi Idriss 13 3.100  Gold
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Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

123 202 Uladenov Alexsandar 31 3.050  Bronze

124 160 Mandera Guido 54 3.050  Bronze

125 204 Raestrup Ralf 38 3.000  Bronze

126 203 Fischer Holger 50 3.000  Bronze

127 162 Drepper Klaus 53 3.000  Bronze

128 134 Korf Lotta 12 3.000  Gold

129 101 Buthke Frederik 44 3.000  Bronze

130 66 Andermahr Sabine 29 2.950 -

131 201 Gottwald Vincent 10 2.900  Gold

132 102 Buthke Julian 10 2.850  Gold

133 75 von Rennenkampff Lugh 10 2.850  Gold

134 87 Akhros George 10 2.800  Gold

135 121 Cramer Maria 9 2.750  Gold

136 31 Peitz Paula 10 2.700  Gold

137 125 Andermahr Stefan 23 2.600 -

138 198 Siebel Joshua 10 2.550  Gold

139 149 Lößmann Hannah 12 2.550  Gold

140 132 Süsselbeck Johann 9 2.550  Gold

141 153 Bal Eslem 9 2.500  Gold

142 151 Dittert Elisa 10 2.500  Gold

143 103 Sossenheimer Maya 13 2.500  Gold

144 63 Dietrich Niklas 12 2.500  Gold

145 36 Falkenkötter Daniel 14 2.500  Gold

146 78 Newe Adia Janika 11 2.500  Gold

147 28 Jäckel Vincent 9 2.500  Gold

148 59 Drews Jarne 11 2.500  Gold

149 60 Reuß Niklas 10 2.500  Gold

150 150 Schneider Alina 28 2.300 -

151 139 Hüsten Leo 17 2.300 -

152 96 van der Vegt Chantal 16 2.200 -

153 99 Hegener Jürgen 57 2.100 -
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Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

154 173 Wienke Anika 48 2.000 -

155 1 Ortmann Oliver 51 2.000 -

156 44 Brückner Leon 9 1.900  Bronze

157 207 Herkitgin Alexadra 40 1.800 -

158 138 Raulf Jasper 16 1.800 -

159 192 Stracke Kim 41 1.750 -

160 38 Holzum Julian 7 1.750  Bronze

161 115 Hosselmann Luca 17 1.700 -

162 80 Semmler Yvonne 40 1.650 -

163 176 Jurisic Adrijana 20 1.600 -

164 158 Kaemper Timo 18 1.600 -

165 117 Wolke Annegret 57 1.600 -

166 114 Blume Noah Elias 20 1.600 -

167 97 Pucher Tagler 17 1.600 -

168 165 Böhmfeld Hendrik 29 1.550 -

169 205 Duwe Bettina 62 1.500 -

170 199 Peters Dustin 24 1.500 -

171 37 Baumbach Silas 9 1.500  Bronze

172 116 Werner Hugo 9 1.500  Bronze

173 20 Albanese Nevio 5 1.500  Bronze

174 79 Stenzel Fiona 9 1.500  Bronze

175 67 Reuß Lotta 7 1.500  Bronze

176 126 Yfantis Konstantinos 8 1.450 -

177 154 Bal Muiz 10 1.250 -

178 81 Freyer Finn 12 1.250 -

179 104 Asbrock Achim 27 1.250 -

180 212 Kirchner Marie 40 1.150 -

181 200 Weigelt Johannes 25 1.050 -

182 186 Ruess Christian 55 1.050 -

183 209 Herlitzius Sophia 7 1.000 -

184 206 Bertelt Oliver 50 1.000 -

185 181 Kochjohann Jeanine 47 950 -
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Platz Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

186 211 Kirchner konstantin 8 900 -

187 183 Brink Hans-Jürgen 63 900 -

188 148 Peitz Eva 48 900 -

189 178 Lomberg Sascha 49 850 -

190 177 Bock Steffi 48 800 -

191 180 Rose Ingeborg 47 800 -

192 187 Romberg Andreas 48 800 -

193 185 Strothmann Jörg 49 700 -

194 182 Bohle Sandra 50 650 -

195 174 Böhmfeld Vera 27 600 -

196 167 Mackenbrock Malte 19 600 -

197 88 Drees Hannah 11 550 -

198 172 Thrun Andre 54 500 -

199 147 Johnigk Franziska 39 350 -

200 146 Johnigk Pia 6 350 -

201 210 Schröer Verena 46 300 -

202 189 Lenze Max 34 300 -

203 179 Kiehl Thomas 49 250 -

204 163 Süsselbeck Judith 41 250 -

205 107 Malcharek Chantal 18 250 -

206 213 Kök Leyla 8 200 -

207 164 Krieg Mathias 39 100 -

208 208 Malcharek Klaudia 46 50 -

209 190 Forrafontov Dennis 35 50 -

210 169 Schneider Bennet 6 50 -

211 42 Mursa Florian 24 50 -

Alle Schwimmer (nach Startnummer sortiert)

Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

1 Ortmann Oliver 51 2.000 -

2 Ortmann Laura 15 13.000  Gold

3 Schröder Eleni 15 12.650  Gold
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Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

4 Schröder Romy 12 25.000  Gold

5 Diers Marlene 16 10.000  Gold

6 Bock Greta 13 10.100  Gold

7 Böckhorst Lotta 13 10.000  Gold

8 Böckhorst Dorothee 53 6.000  Gold

9 Böckhorst Stephan 53 3.150  Bronze

10 Proppe Ann-Christin 27 25.000  Gold

11 Schröder Jörg 52 6.150  Gold

12 Sommerfeld Michael 61 13.950  Gold

13 Küsters Leon 24 6.050  Gold

14 Müller Heiko 47 10.000  Gold

15 Kilz Charlotte 18 45.050  Gold

16 Kilz Meike 52 27.000  Gold

17 Schröder Karsten 49 12.600  Gold

18 Albanese Claudia 42 7.500  Gold

19 Schröder Andrea 52 12.050  Gold

20 Albanese Nevio 5 1.500  Bronze

21 Barth Theresa 12 3.250  Gold

22 Stille Sabrina 21 18.000  Gold

23 Foo Marvin 9 5.350  Gold

24 Xiao Cai 45 7.050  Gold

25 Zhang Jiaming 8 5.300  Gold

26 Yfantis Dimitrios 10 10.750  Gold

27 Li Alex 9 5.800  Gold

28 Jäckel Vincent 9 2.500  Gold

29 Keil Jessica 39 8.350  Gold

30 Keil Mattis 6 4.150  Gold

31 Peitz Paula 10 2.700  Gold

32 Peitz Lena 12 3.100  Gold

33 Holzum Michael 44 6.550  Gold

34 Gottwald Milla 10 5.850  Gold
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Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

35 Holzum Paula 14 4.050  Gold

36 Falkenkötter Daniel 14 2.500  Gold

37 Baumbach Silas 9 1.500  Bronze

38 Holzum Julian 7 1.750  Bronze

39 Uwe Wallasch 49 12.550  Gold

40 Raßmus Nele 22 3.400  Bronze

41 Brückner Danny 36 40.050  Gold

42 Mursa Florian 24 50 -

44 Brückner Leon 9 1.900  Bronze

45 Brückner Moritz 12 3.300  Gold

47 Berkenhaus Sina 10 20.000  Gold

48 von Rennenkampff Myriam 54 6.200  Gold

49 Cremer Lucas 23 12.350  Gold

50 Schroer Jana 18 3.500  Bronze

51 Petermann Markus 56 26.000  Gold

52 Gnanavel Abira 21 4.050  Silber

53 Sommer Jasmin 22 7.000  Gold

54 Sauer Leo 22 6.750  Gold

55 Mikosch Maike 23 6.100  Gold

56 Linhoff Vanessa 28 6.050  Gold

57 Fuchs Kira 27 6.600  Gold

58 Drews Levke 9 3.150  Gold

59 Drews Jarne 11 2.500  Gold

60 Reuß Niklas 10 2.500  Gold

61 Drews Anja 38 6.000  Gold

62 Niehage Berthold 58 17.400  Gold

63 Dietrich Niklas 12 2.500  Gold

64 Reuß Caspar 45 6.000  Gold

65 Reuß Doreen 42 6.050  Gold

66 Andermahr Sabine 29 2.950 -

67 Reuß Lotta 7 1.500  Bronze
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Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

68 Seggewiß Ronja 10 6.350  Gold

69 Seggewiß Renata 42 6.350  Gold

70 Norgel Niko 10 4.400  Gold

71 Donner Franz Thomas 57 6.100  Gold

72 Gildehaus Sarah Michelle 21 15.700  Gold

73 Hosselmann Roland 59 20.000  Gold

74 Chernoubi Idriss 13 3.100  Gold

75 von Rennenkampff Lugh 10 2.850  Gold

76 Polednia Marc Leon 24 6.750  Gold

77 Leonhardt Frank 57 4.850  Silber

78 Newe Adia Janika 11 2.500  Gold

79 Stenzel Fiona 9 1.500  Bronze

80 Semmler Yvonne 40 1.650 -

81 Freyer Finn 12 1.250 -

82 Kurnap Nicole 49 29.700  Gold

83 Röhrig Mika 12 4.500  Gold

84 Göckede Kilian 12 4.500  Gold

85 Holtkötter Matti 13 7.350  Gold

86 Lössmann Bruno 14 7.500  Gold

87 Akhros George 10 2.800  Gold

88 Drees Hannah 11 550 -

89 Janjal Leticia 8 3.500  Gold

90 Berhorst Rüdiger 43 9.750  Gold

91 Berhorst Eva 9 5.000  Gold

92 Stille Niko 24 14.000  Gold

93 Gross Hannah 19 23.850  Gold

94 Streicher Marco 27 18.500  Gold

95 van der Vegt Peter 51 6.100  Gold

96 van der Vegt Chantal 16 2.200 -

97 Pucher Tagler 17 1.600 -

98 Dewies Dörte 41 6.050  Gold
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Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

99 Hegener Jürgen 57 2.100 -

100 Schroer Erik 21 10.500  Gold

101 Buthke Frederik 44 3.000  Bronze

102 Buthke Julian 10 2.850  Gold

103 Sossenheimer Maya 13 2.500  Gold

104 Asbrock Achim 27 1.250 -

105 Hoffmann Anne 68 3.500  Bronze

106 Gallagher Andrew 51 6.050  Gold

107 Malcharek Chantal 18 250 -

108 Malcharek Miriam 10 6.600  Gold

109 Newe Bernhard 52 6.300  Gold

110 Cedrola Michael 48 10.100  Gold

111 Cedrola Frida 10 6.950  Gold

112 Bleck Daniela 51 7.000  Gold

113 Bleck Helena 13 7.400  Gold

114 Blume Noah Elias 20 1.600 -

115 Hosselmann Luca 17 1.700 -

116 Werner Hugo 9 1.500  Bronze

117 Wolke Annegret 57 1.600 -

118 Portela Luis 62 5.000  Silber

119 Simic Tamara 9 3.350  Gold

120 Simic Tijana 9 3.350  Gold

121 Cramer Maria 9 2.750  Gold

122 Korf Benjamin 47 6.000  Gold

123 Jürgens Lena-Sophie 13 9.500  Gold

124 Jürgens Tim Yannik 10 3.850  Gold

125 Andermahr Stefan 23 2.600 -

126 Yfantis Konstantinos 8 1.450 -

127 Santoro Villalon Noel 11 6.000  Gold

128 Graziano Villalon Elia 10 4.250  Gold

129 Villalon Maria 44 8.150  Gold
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Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

130 Drees Bianca 44 6.450  Gold

131 Johnigk Lennart 9 5.050  Gold

132 Süsselbeck Johann 9 2.550  Gold

133 Schneider Carlotta 9 5.300  Gold

134 Korf Lotta 12 3.000  Gold

135 Korf Robin 15 6.000  Gold

136 Newe Amon 17 8.050  Gold

137 Watermann Josephine 17 4.150  Silber

138 Raulf Jasper 16 1.800 -

139 Hüsten Leo 17 2.300 -

140 Reineke Markus 45 6.700  Gold

141 Reineke Eliza 11 3.100  Gold

142 Reineke Mareike 42 5.150  Silber

143 Cedrola Clara 14 6.050  Gold

144 Markmann Dirk 53 8.850  Gold

145 Cedrola Christine 43 4.550  Silber

146 Johnigk Pia 6 350 -

147 Johnigk Franziska 39 350 -

148 Peitz Eva 48 900 -

149 Lößmann Hannah 12 2.550  Gold

150 Schneider Alina 28 2.300 -

151 Dittert Elisa 10 2.500  Gold

152 Schulte Hendrik 30 7.550  Gold

153 Bal Eslem 9 2.500  Gold

154 Bal Muiz 10 1.250 -

155 Nübel Heike 53 3.150  Bronze

156 Nübel Markus 53 3.150  Bronze

157 Weber Georg 48 3.100  Bronze

158 Kaemper Timo 18 1.600 -

159 Meier Raphael 45 6.000  Gold

160 Mandera Guido 54 3.050  Bronze
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Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

161 Mandera Petra 50 6.000  Gold

162 Drepper Klaus 53 3.000  Bronze

163 Süsselbeck Judith 41 250 -

164 Krieg Mathias 39 100 -

165 Böhmfeld Hendrik 29 1.550 -

166 Hilgenstock Sven 55 3.150  Bronze

167 Mackenbrock Malte 19 600 -

168 Duplat Etienne 12 3.650  Gold

169 Schneider Bennet 6 50 -

170 Hilgenstock Frederike 18 3.700  Bronze

171 Schneider Andreas 43 4.100  Silber

172 Thrun Andre 54 500 -

173 Wienke Anika 48 2.000 -

174 Böhmfeld Vera 27 600 -

175 Dias Dominik 39 3.200  Bronze

176 Jurisic Adrijana 20 1.600 -

177 Bock Steffi 48 800 -

178 Lomberg Sascha 49 850 -

179 Kiehl Thomas 49 250 -

180 Rose Ingeborg 47 800 -

181 Kochjohann Jeanine 47 950 -

182 Bohle Sandra 50 650 -

183 Brink Hans-Jürgen 63 900 -

184 Loy Thomas 52 7.750  Gold

185 Strothmann Jörg 49 700 -

186 Ruess Christian 55 1.050 -

187 Romberg Andreas 48 800 -

188 Kaske Axel 54 3.500  Bronze

189 Lenze Max 34 300 -

190 Forrafontov Dennis 35 50 -

191 Lewandowski Dennis 39 4.500  Silber

192 Stracke Kim 41 1.750 -
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Startnummer Nachname Vorname Alter Gesamtstrecke (m) Medallie

193 Latza Stefanie 43 6.000  Gold

194 Herting Michael 60 6.850  Gold

195 Berkenhaus Andreas 48 6.150  Gold

196 Chehadi Hassan 27 4.350  Silber

197 Siebel Silas 13 3.300  Gold

198 Siebel Joshua 10 2.550  Gold

199 Peters Dustin 24 1.500 -

200 Weigelt Johannes 25 1.050 -

201 Gottwald Vincent 10 2.900  Gold

202 Uladenov Alexsandar 31 3.050  Bronze

203 Fischer Holger 50 3.000  Bronze

204 Raestrup Ralf 38 3.000  Bronze

205 Duwe Bettina 62 1.500 -

206 Bertelt Oliver 50 1.000 -

207 Herkitgin Alexadra 40 1.800 -

208 Malcharek Klaudia 46 50 -

209 Herlitzius Sophia 7 1.000 -

210 Schröer Verena 46 300 -

211 Kirchner konstantin 8 900 -

212 Kirchner Marie 40 1.150 -

213 Kök Leyla 8 200 -
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